

Ebbesen Holding 2020 ApS

August Kroghs Vej 18, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 10 01 61

Årsrapport

5. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2022.

Tinna Susanne Ihler Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 5. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebbesen Holding 2020 ApS August Kroghs Vej 18 8500 Grenaa CVR-nr.: 42 10 01 61 Stiftet: 5. februar 2021 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 5. februar - 31. december
Direktion	Tinna Susanne Ihler Ebbesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Malerfirmaet Ebbesen ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Ledelsen har iværksat konkrete tiltag for væsentlig effektivisering af driften, hvilket vil have store positive effekter på både resultater og likviditet i kommende regnskabsår. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.400 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.487 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/2 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-10.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-87</u>
Resultat før skat	-50.487
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-50.487
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.487</u>
Disponeret i alt	-50.487

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>70.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>63.522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.522</u>
	Aktiver i alt	<u>133.522</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-50.487
	Egenkapital i alt	-10.487
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.009
	Anden gæld	70.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.009
	Gældsforpligtelser i alt	144.009
	Passiver i alt	133.522

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.487	-50.487
	40.000	-50.487	-10.487

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Ledelsen har iværksat konkrete tiltag for væsentlig effektivisering af driften, hvilket vil have store positive effekter på både resultater og likviditet i kommende regnskabsår. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

5/2 2021
- 31/12 2021

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	87
	87

31/12 2021

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	70.000
	70.000
Kostpris 31. december 2021	70.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 70.000

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
	40.000
Kostpris 31. december 2021	40.000
 Årets resultat efter skat	 -40.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet Ebbesen ApS	Norddjurs	100 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
